REPERES TECHNIQUES
ECONOMIQUES
EN VIANDE BOVINE

Conjoncture 2011

> Des objectifs a atteindre et des valeurs
seuils a ne pas dépasser.

> Pour le conseil en élevage et
I’élaboration de projet.

> Adaptés aux systémes de production
de viande bovine de la région.
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Pour en savoir plus

Pour les Chambres d'agriculture :

Pascal Bisson (Deux-Sévres)

Tél.05 49 81 24 50 - Fax 05 49 74 10 64
pascal.bisson@deux-sevres.chambagri.fr

Jacques-Martial Bouet (Vendée)
TélL.02 51 36 82 72 - Fax 02 51 36 82 ||
jacques-martial.bouet@vendee.chambagri.fr

Philippe Carteron - Romain Guibert (Mayenne)
Tél.02 43 67 38 57 - Fax 02 43 67 38 99
philippe.carteron@mayenne.chambagri.fr

Philippe Dimon (Sarthe)
Tél.02 43 29 24 32 - Fax 02 43 29 24 25
philippe.dimon@sarthe.chambagri.fr

Hubert Filatre (Loire-Atlantique)
Tél.02 53 46 63 15 - Fax 02 53 46 63 29
hubert.filatre@loire-atlantique.chambagri.fr

Bertrand Galisson (Maine-et-Loire)
Tél.02 41 94 74 05 - Fax 02 41 61 04 78
bertrand.galisson@maine-et-loire.chambagri.fr

Pour I'nstitut de 'Elevage :

Patrick Sarzeaud (Pays de la Loire)

Tél.02 22 74 03 81 - Fax 02 99 14 87 55
patrick sarzeaud@idele.fr

Crédit photos : CRAPL/IDELE - Création : Béta “Pictoris - Réalisation : Maigret Corinne

LES RESEAUX D’ELEVAGE
Les Réseaux d’Elevage sont un dispositif partenarial associant des éleveurs et des
ingénieurs des Chambres d'agriculture et de I'Institut de I'Elevage.
LES PARTENAIRES FINANCEURS
Ce document a regu I'appui financier du Conseil Régional
des Pays de la Loire, de FranceAgriMer et du CASDAR.
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